

خبر و مصاحبه

بازگشت رؤیایی اینتر مقابل لاتزیو

اینتر با برد سه بریک مقابل لاتزیو نشان داد که از بحران خارج شده و برای مقطع حساس پایانی فصل آماده است. در این بازی حساس لاتزیو با گل دقیقه ۳۰ اندرسون با برتری به رختکن رفت، ولی بازیکنان تعویضی سیمونه اینزاگی ورق را برگرداندند. لائوتارو مارتینز دو بار و رابین گوسنز در یک ربع پایانی برای اینتر گل زدند تا این تیم ۵۷ امتیازی شود و به خاطر تفاضل گل بهتر بالاتر از میلان و رم بایستد. این سه تیم که برای سهمیه رقابت دارند به ترتیب در رده‌های چهارم تا ششم هستند. اینزاگی در ستایش از تیمش گفت: «این یکی از بهترین بازی‌های اینتر در دوره مربیگری ۲۰ ماهه من است. بین دو نیمه به بازیکنان گفتم که به حملات ادامه بدهید و نتیجه برمی‌گردد. ما در برابر تیم دوم جدول بازی می‌کردیم که کیفیت بالایی دارد، ولی اینتر فوق‌العاده بود.» مائوریتزیو ساری، سرمربی لاتزیو هم گفت: «ما در مهم‌ترین لحظات بازی تسلیم شدیم. اینتر در مقاطعی از بازی خوب نبود، ولی در لحظات سرنوشت‌ساز متحول شد.» مارتینز، گلزن اینتر هم گفت: «من به این تیم باور دارم. مهم‌ترین بازیکنان ما در این مقطع حساس فصل روی فرم آمده‌اند. ما به فینال جام حذفی ایتالیا رسیده‌ایم، در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان هستیم و می‌خواهیم یکی از چهار تیم برتر لیگ باشیم.»

حدادیان: نساجی با این شرایط میزبان نخواهد بود

رضا حدادیان، مالک باشگاه نساجی در ارتباط با اینکه هواداران قائم‌شهری علاقه دارند مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه شهید وطنی برگزار شود، گفت: «با این شرایط که امروز در ورزشگاه وطنی حکمفرما است باید بگویم که نمی‌توانیم در آسیا میزبانی کنیم. پرسه‌سختی است که باید خیلی سریع شروع شود. حدود ۴۰ روز زمان داریم تا نمایندگان AFC بیایند و از این ورزشگاه بازدید کنند. الان کیفیت زمین چمن خوب شده ولی این استاندارد برای میزبانی در آسیا شرایط خاصی را می‌طلبد. ورزشگاه شهید وطنی حدود ۳۰ تا ۴۰ نفر دارد.» وی ادامه داد: «مشکلات این ورزشگاه از بیرون آن شروع می‌شود، مواردی مانند مسائل امنیتی، هتل، ترانسفر مربوط به قسمت VIP، CIP و جایگاه خبرنگاران را باشگاه تقبل کرده تا به بهترین شکل برطرف کند.» حدادیان درباره تقویت نساجی برای لیگ قهرمانان گفت: «با اینکه تنها هستم، اما قطعاً آن انتظاراتی که مردم دارند، بعد از پایان فصل اعمال می‌کنیم.»



پپ گواردیولا

سرانجام در صدر

منچسترستیتی با برتری دو بر یک در زمین فولام سرانجام توانست صدر جدول را از آرسنال بگیرد. سیتی که هفته گذشته موفق شد آرسنال را ۴ بر یک ببرد، با این برد ۷۶ امتیازی شد و با یک بازی کمتر و یک امتیاز بیشتر از توپچی‌ها به صدر صعود کرد. هالند در نیمه اول و آوارز در نیمه دوم برای تیم گواردیولا گل زدند. دیروز منچستر یونایتد هم با یک گل آستون ویلا را برد و نیوکاسل ۱-۳ ساوتهمپتون را شکست داد.



توماس توخل

صدر را پس گرفت

بایرن مونیخ به لطف برد دو بر صفر مقابل هرتا برلین صدر جدول بوندس لیگا را پس گرفت. این تیم هفته گذشته با باخت به ماینس صدر را به دورتموند واگذار کرده بود، ولی زردپوشان جمعه شب مقابل بوخوم متوقف شدند. شاگردان توخل با این برد ۶۲ امتیازی شدند و یک امتیاز بیشتر از دورتموند دارند. گنابری و کومن در نیمه دوم برای بایرن گل زدند.



محمدرضا سنگ سفیدی

انتقال به گیتی پسند

محمدرضا سنگ سفیدی که با تصمیم وحید شمسایی از تیم ملی فوتسال کنار گذاشته شده با گیتی پسند برای فصل آینده قرارداد بست. سنگ سفیدی که تجربه حضور در گیتی پسند و کسب قهرمانی و نایب قهرمانی همراه این تیم در لیگ برتر فوتسال را دارد، فصل گذشته یکی از ارکان موفقیت مس سونگون ورزشکاران بود که توانست به قهرمانی با این تیم دست پیدا کند.

چه چیزهایی تیم «امید» را رنج می‌دهد؟

باشگاه‌ها، شریک ناکامی ۴۰ ساله



یک قسمت تلخ دیگر قضیه که امیدواریم فقط یک تصور باشد و صحت نداشته باشد، این است که چون نفرات کلیدی تیم امید زندگی امروز و آینده‌شان نه در گروه این تیم بلکه باشگاه‌هایشان است و در چنان جایی تأمین درآمد می‌کنند، برای تیم امید سنگ تمام نمی‌گذارند و جانفشانی نمی‌کنند و سرشان را جلوی توپ نمی‌گذارند و نیمچه تلاشی می‌کنند و سپس پی کار حرفه‌ای و تیم‌های باشگاهی خود می‌روند.

چون این بازیکنان معمولاً دو، سه سالی در تیم‌های لیگ برتری کار و تمرین و در مسابقات رسمی رده بزرگسالان شرکت کرده‌اند، هیچ گاه روال سبک‌تر و ظاهراً سطح پایین‌تر تیم امید را نپذیرفته و آن را هضم و جذب نکرده و حتی آن را دون شأن خود دانسته‌اند.

آنها سنگ تمام نمی‌گذارند؟

می‌توان این موارد را غیرمهم و کم‌اثر شمرد و مدعی شد که اگر اتحاد معنوی و عزم عمومی ضمیمه کار امیدها شود، چه آنهایی که به موقع به اردوهای تدارکاتی می‌آیند و چه کسانی که دیرکرد دارند، می‌توانند پایه‌های توفیق و صعود آنها را بگذارند اما واقعیت امر این است که وقتی تعداد نفرات کلیدی تیم امید که به خاطر ملاحظات مورد بحث دیر و بد به اردوهای تدارکاتی می‌آیند به حداقل ۴۰ درصد می‌رسد، تقریباً غیرممکن است که آن تیم بتواند به نتایج و بردهای مورد نیازش برسد.

این نکات این است که گردهمایی‌ها و حتی مسابقات تیم‌های امید در سراسر جهان معمولاً در «فیفا»ها صورت نمی‌گیرد و به تبع آن، قواعد مربوطه که تصریح می‌دارند بازیکنان منتخب موظفند حداکثر تا ۳ روز قبل از انجام مسابقات، خود را به اردوی ملی معرفی کنند، شامل حال رده سنی امید نمی‌شود. این امر سبب شده باشگاه‌ها هیچ الزامی را برای رها کردن نفرات دعوت شده خود به اردوهای تیم امید احساس نکنند و این کارشان یک قانون شکنی محسوب نشود و اگر بفرستند، نوعی «لطف» از سوی آنها به حساب آید.

این اردوها سطح پایین است!

موردی از این دست سبب شده که بازیکنان منتخب باشگاه‌ها بسیار دیر فقط در آستانه برگزاری مسابقات به اردوی کشورشان بیوبندند و به همین سبب از هماهنگی لازم با سایر نفرات به کلی بی‌بهره باشند. از سوی دیگر

منتخب خود به اردوهای تیم امید بوده است؛ فرایندی که سبب شده امیدها در همان زمان کوتاه اردوها و تدارکاتشان، بسیاری از نفرات اصلی و مورد نظر خود را در اختیار نداشته باشند و از کارایی لازم دور بمانند.

میزان کاهلی فدراسیون فوتبال در تأدیب باشگاه‌های خاطی هم به حدی بوده که هرگز در روند تأخیر در آزادسازی بازیکنان از سوی تیم‌هایشان ترمیم و تغییر اساسی صورت نپذیرد و فدراسیون به انتشار تعدادی بیانییه و ابلاغیه کم اثر اکتفا کرده است. ابلاغیه‌هایی که باشگاه‌های خودداری کننده از گسیل بازیکنان‌شان به گردهمایی‌های تیم امید به هیچ انگاشته‌اند و مجازات‌های اعلام شده از سوی فدراسیون برای این دسته از باشگاه‌ها نیز هرگز به شکلی شایسته، واقعی و تأثیرگذار به اجرا درنیامده است.

ضررهای مرتبط نبودن با فیفا

چند نکته در تحقق خطای فوق و دیر رها شدن بازیکنان منتخب دخیل و پایه‌گذار این فرایند بوده‌اند. یکی از

در میان مشکلات متعددی که تیم امید را در سنوات مختلف رنج داده، یک مورد خاص بیش از سایرین آزارسان بوده و هرگز راه‌حلی هم برای آن پیدا نشده است. طول مدت این آسیب‌رسانی و عجز مسئولان امر در حل آن به حدی می‌رسد که می‌توان این مشکل ویژه و ماندگار را معضلی ابدی نامید.

تیم امید البته از کش و قوسی که فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک همواره برای کسب حاکمیت در این تیم داشته‌اند، آسیب دیده و تأخیرهای فراوان در تعیین مربیان تیم و به تبع آن دیر آغاز شدن تمرینات و تدارکات امیدها هم فرایندی مضر بوده و صلاحیت فنی ناکافی مربیان منتخب در پاره‌ای موارد هم تیم را به قهقرا برده که شاید اکنون کوردس آلمانی در سال ۲۰۰۰ نمونه روشن آن بوده است. با این وجود معضل حل نشدن امیدها که در ثبت ناکامی‌های پرتعداد آنها در ادوار مختلف انتخابی المپیک بیشترین سهم را داشته، خودداری باشگاه‌ها از تحویل دادن درست و به موقع بازیکنان

معضل حل نشدن امیدها که در ثبت ناکامی‌های پرتعداد آنها در ادوار مختلف انتخابی المپیک بیشترین سهم را داشته، خودداری باشگاه‌ها از تحویل دادن درست و به موقع بازیکنان منتخب خود به اردوهای تیم امید بوده است

سوزه

توقف الهلال در بازی رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا اوراوا در ژاپن کار را تمام می‌کند؟



ادامه بازی بی‌نتیجه ماند و اخراج دقایق پایانی سالم الدوساری کار این تیم را برای بازی برگشت سخت‌تر کرد. رامون دیاز، سرمربی آرژانتینی الهلال بعد از بازی گفت: «ما شروع خوبی داشتیم و حریف را تحت فشار گذاشتیم. ما در شروع نیمه دوم روی یک اشتباه گل خوردیم، ولی شما همیشه در فینال انتظار بازی سختی دارید و این درباره بازی برگشت هم صدق می‌کند. با این حال الهلال توان نتیجه گرفتن در شرایط سخت را هم دارد.» ماسیژ اسکوزا، سرمربی

فشار الهلال در برابر ۵۶ هزار تماشاگر ادامه داشت و در نیمه اول مالکیت توپ ۷۰ درصد را ثبت کرد. اودیکو ایگالو و محمد کانو در این نیمه دو فرصت خوب را برای تیم عربستانی از دست دادند.

اوراوا ۸ دقیقه بعد از شروع نیمه دوم با خوش‌شانسی به گل رسید. تکل علی البلیهی، مدافع الهلال به سمت دروازه خودی به تیر دروازه خورد و کوروکی، مهاجم اوراوا ریبانند را به تور دروازه رساند.

بازی رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا بین الهلال و اوراوا با تساوی یک بر یک به پایان رسید؛ نتیجه‌ای که به نفع میهمان ژاپنی و آنها را امیدوار کرد که هفته آینده در توکیو کار را تمام کنند.

حملات الهلال برای زدن گل دوم در

دروازه بکوبد.